P.C.B. FUSE HOLDERS
PORTAFUSIBILI DA CIRCUITO STAMPATO
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CODE

HT5W14

MOUNTING
MONTAGGIO

body vertical fuseholder
sibile verticale a corpo chiuso

FUSE
FUSIBILE

CURRENT RATING
CORRENTE NOM.

VOLTAGE RATING
TENSIONE NOM.

5X 20 10A 250V

@ Bayonet cap
Tappo a baionetta

N 100 pz.
Housing PTE _( Black UL 94 V-0
Corpo isolante Nero

PANEL min 0.8 ~ max 4.5 mm
FUSES

GROUP

522.400

522.000

UL 522.200

522.300

522.500

522.600

522.700

521.000

UL 521.000

521.500

520.000

520.500

520.600

UL 520.600

520.100

528.100

520.100-420V

TEL. +39 02 55.60.

FUSIBILI

Resistenza di contatto

Contacts Copper Alloy Ni +5Sn
33.1 5 Contatti Lega dirame Ni + Sn
5 28.1 issipati

Power dnsglpatnon 25W
Potenza dissipata

il . .
Insulation resistance

e Resistenza diisolamento >100MQ
1l Contact resistance <5ma
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All Pictures shown are for illustration
purpose only. Specifications are subject to
change without notice

Le immagini sono inserite a scopo illustrati-
vo. | prodotti possono subire modifiche.
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